
Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

BetBuilder 8 23,00Slovakia - Ukraine

Haraslin L. Ќе упати повеќе од 2,5 удари

Словачка ќе победи или нерешено

Malinovsky R. Ќе добие картон

SPORT LIFE EURO 2024

?

Повеќе од 1,5 голови на натпреварот

Dovbyk A. Ќе го постигне првиот гол на натпреварот

Повеќе корнери на натпреварот - Украина

8435ПЕТ 15:00

8433

Schranz I.  Ќе направи повеќе од 1,5 фаули

Повеќе од 3,5 офсајди

1

Dovbyk A. Ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на гол

? 1

Slovakia - Ukraine

SPORT LIFE EURO 2024

Украина ќе постигне повеќе од 1,5 голови

Mudryk M. Ќе даде гол или ќе асистира

BetBuilder 6 21,00Slovakia - UkraineПЕТ 15:00

BetBuilder 2 13,00 8434

R  ? 1

ПЕТ 15:00

SPORT LIFE

Slovakia - Ukraine

R  ?
8430

Словачка ќе победи

Bozenik R.  Ќе постигне гол или ќе асистира

EURO 2024

1

BetBuilder 1 25,00

?

Haraslin L. Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Повеќе од 3,5 корнери за Словачка

Zinchenko O. Ќе направи повеќе од 0,5 фаули

8428 Slovakia - Ukraine

R 
ПЕТ 15:00

Словачка ќе победи или нерешено

Повеќе од 4,5 корнери во прво полувреме

Stepanenko T. Ќе направи повеќе од 0,5 фаули

SPORT LIFE EURO 2024

?R 

SPORT LIFE EURO 2024

8429 Slovakia - Ukraine

1

22,00

R 
ПЕТ

EURO 2024

15:00 BetBuilder 7

SPORT LIFE EURO 2024

R

Двете екипи ќе постигнат гол - ДА 

Haraslin L. Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Повеќе од 9,5 корнери

SPORT LIFE

Повеќе од 1,5 офсајди на натпреварот



Bozenik R.  Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на гол

BetBuilder 3 16,00

SPORT LIFE EURO 2024

ПЕТ 15:00

1

1R  ? 1

ПЕТ 15:00 8431 Slovakia - Ukraine

?R 
8436 Slovakia - Ukraine BetBuilder 9 20,00BetBuilder 4 18,00 ПЕТ 15:00

Повеќе од 3,5 корнери за Украина Mudryk M. Ќе направи асистенција за гол

Skriniar M . Ќе направи повеќе од 0,5 фаули Двете екипи ќе добијат барем по картон - ДА

Украина ќе победи Bozenik R.  Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на гол

Dovbyk A. Ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на гол Dovbyk A. Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на гол

EURO 2024SPORT LIFE EURO 2024 SPORT LIFE

11 R 
ПЕТ 15:00 8432 Slovakia - Ukraine

?R  ?
8437 Slovakia - Ukraine BetBuilder 10 12,50BetBuilder 5 25,00 ПЕТ 15:00

Mudryk M. Ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на гол Повеќе од 3,5 корнери

Kucka J.  Ќе добие картон Повеќе од 8,5 удари во рамки на гол

Украина ќе победи Двете екипи ќе постигнат гол - ДА 

Двете екипи ќе постигнат гол - ДА Двете екипи ќе направат повеќе од 3,5 корнери индивидуално



?
18:00

Lewandowski Robert  - да постигне гол

Lewandowski Robert - да постигне гол или асистенција

Arnautović, Marko - повеќе од 2.5 Вкупно Удари

Piątek Krzysztof  - повеќе од 2.5 Вкупно Удари

Wimmer Patrick - да направи асистенција

Betbuilder10 45,00

1

Betbuilder9 26,00 8471 Poland : Austria

1 R 
Пет 21:00 8470 Poland : Austria Пет

R  ?

Poland Вкупно картони - повеќе од 1.5 Sabitzer Marcel - да постигне гол

Austria Вкупно картони  - повеќе од 1.5

SportLife EURO 2024 Bet Builder SportLife EURO 2024 Bet Builder

8469 Poland : Austria Betbuilder8 35,00

Baumgartner Christoph - да постигне гол Gregoritsch Michael - повеќе од 3.5 Вкупно Удари

Piotrowski Jakub - да добие картон Szymański Sebastian - повеќе од 1.5 Вкупно Удари

Пет 18:00Пет 18:00 8468 Poland : Austria Betbuilder7 32,00

1 R  ? 1

SportLife EURO 2024 Bet Builder

R  ?

Betbuilder6 37,00

SportLife

Poland Total удари во рамки на гол - повеќе од 3.5 Zieliński Piotr - да постигне гол или асистенција

Austria Total удари во рамки на гол - повеќе од 4.5 Laimer Konrad - да добие картон

EURO 2024 Bet Builder

18:00 8467 Poland : Austria

 ? 11 R

Marcel Sabitze - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол Christoph Baumgartner - повеќе од 1,5 удари во рамки на гол

Robert Lewandowski - повеќе од 1,5 удари во рамки на гол

Konrad Laimer - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол Pawel Dawidowicz да добие картон

Kacper Urbanski - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол Вкупно голови - повеќе од 2.5

1

Poland : Austria Betbuilder3 23,00 Пет 18:00 8465 Poland : Austria Betbuilder4 40,00

20,00

Poland Вкупно корнери - повеќе од 5.5 Michael Gregoritsch - да постигне гол

8462 Poland : Austria Betbuilder2Poland : Austria Betbuilder1 35,00

1 R  ?

двата тима да пстигнат гол

1 R  ?

Arnautović Marko - да постигне гол или асистенција Poland Вкупно голови - повеќе од 1.5

Austria Вкупно голови - повеќе од 1.5

Пет 18:00 8466

Piątek Krzysztof - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол

Poland : Austria Betbuilder5 Пет18,00

EURO 2024 Bet Builder SportLife

Poland - да победи Austria Вкупно корнери - повеќе од 5.5

Пет 18:00

SportLife

R 

EURO 2024 Bet Builder SportLife EURO 2024 Bet Builder

Пет

Lewandowski Robert - да постигне гол Austria - да победи

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1.

Baumgartner Christoph - да постигне гол или асистенција

R

?
8438

SportLife

 ?

Пет 18:00

R 

SportLife

?
8463

Piotr Zielinski - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол

EURO 2024 Bet Builder

EURO 2024 Bet Builder

SportLife EURO 2024 Bet Builder

Poland Вкупно корнери - повеќе од 4.5

1

18:00



S

2.95 3.65 2.40 2.705.50 3.75 14.25 8.25 3.85 2.149.50 6.25 4.65 3.85 7.75 6.251.79 1.88 9.50 6.50 5.70 12.56784 1.00 1.62 4.35 1.34 2.45

С2 Д1

4.70 1.62 1.31

3+
Б1 БХ Б2

1&
Д2 1

4+ 3+
1 XX 2

2-2
С1

2& 2&
2

2+ I 2-3 3+ 4+ 3+ 2+ I 2-3

1& 1& 1& 1-1& 2& 2&
12 X2? Хен. 1 X 2 1X

Двојна Прво Второ

шанса победа победа полувреме полувреме

1.71 2.25 1.84 1.82 2.23

Хендикеп
Двојна

Било кога Комбиниран тип
Сигурна

3.00 1.24 3.90 2.40 1.53 2.067.25 2.95 2.30 8.50 5.55 1.374.00 4.95 1.16 3.45 1.30 10.56784 Netherla France 1.80 2.00 2.40

1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2
1 2 0-29 30-90

&3+ &4+ 1/2 1/2 1/2 1/2
2 Да 2 Не

1 Да 1 Не 2 Да 2 Не
T1 T2 T13+ T23+ 1 Да 1 Не

ГГ НГ ГГ НГ T1 T2? ГГ НГ
ГГ ГГ

Прв дава Време на

даваат гол Прво пол. Второ пол. 2+ гола 3+ гола (прво полувреме) гол прв гол

3.65 6.00

Sport Life
Двата тима ГГ/НГ ГГ/НГ Тим дава Тим дава

Дава, не дава гол
Дава, не дава гол

3.85 7.75 16.0 36.0 1.82 3.102.01 1.54 1.30 2.05 2.70 3.602.16 2.55 4.65 3.50 1.85 1.28

2+II

6784 Netherla France 1.35 1.44 3.00 3.10 8.25 1.66

1+I& 2+I& 2+I&

2+ 2-3 3+ 0-1 1+II 2+II 1+II
4+ 4-6 5+ 6+ 7+

1+I&
0-3 2-3 2-4 2+ 3+ 3-4

2/2
0-1

2+ 2-3 3+
0-2

1/2 1/2 1/2 2/2 2/2 2/2? 1/2 1/2

0-1 1+

4.90 3.65

Sport Life Вкупно голови
Комбиниран тип

(голови)

41.0 17.25 3.85 2.3033.0 7.50 5.15 5.70 1.612.35 France : : 5.70 17.25Пет 21:00 6784 Netherlands 3.30 3.35

2-X 2-2 1 2 1DS 2DS1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1X 2 45 90 1-1R  ? 1

Sport Life EURO 2024 Резултат Полувреме-крај
Азиски (0) 

хендикеп

Дава гол I 

и II пол.

R  ?

Thu 21:00 8478

? 1

8479 Netherlands - France

France ќе победи на натпреварот

France ќе изведе повеќе корнери

France ќе упати повеќе удари во рамки на голот

Netherlands ќе направи повеќе картони

Ousmane Dembele ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Antoine Griezmann ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

R

EURO 2024 Bet Builder

SportLife EURO 2024 Bet Builder

R 

SportLife

?
8472

SportLife

Двете екипи ќе постигнат гол

Двете екипи ќе упатат повеќе од 3,5 удари во рамките на голот

Двете екипи ќе добијат повеќе од 1,5 картони

Двате екипи ќе направат повеќе од 1,5 офсајди

Повеќе од 0,5 голови во првото полувреме

Пет 21:00 8474

?
27,00 Пет 21:00 8475

 ?

France ќе постигне повеќе од 0,5 голови во двете полувремиња

France ќе изведе повеќе од 1,5 корнери во двете полувремиња

France ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот во двете полувремиња

Netherlands ќе добие повеќе од 0,5 картони во двете полувремиња

?

EURO 2024 Bet Builder

EURO 2024 Bet Builder SportLife

Netherlands - France Betbuilder3

R

EURO 2024 Bet Builder SportLife

Пет 21:00

SportLife

R  
Netherlands - France

Пет 21:00 8476

1

EURO 2024 Bet Builder

1

Netherlands - France Betbuilder1 35,00 Пет 21:00 8473

Двете екипи ќе упатат повеќе од 1,5 удари во рамки на голот во првото полувреме

Betbuilder2 16,00

1 R  ? 1

 ? 1

Netherlands - France Betbuilder4 25,00

Двете екипи ќе довијат повеќе од 0,5 картони во првото полувреме

Двете екипи ќе изведат повеќе од 1,5 корнери во првото полувреме

Netherlands - France Betbuilder5 30,00 Пет

1 R

EURO 2024 Bet Builder

21:00 8477 Netherlands - France Betbuilder6

Cody Gakpo ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Memphis Depay ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

R  ?

15,00

SportLife EURO 2024 Bet Builder SportLife

Netherlands - France Betbuilder7 20,00 Thu

1 R

SportLife EURO 2024 Bet Builder SportLife EURO 2024 Bet Builder

Thu 21:00 8480 Netherlands - France Betbuilder9 15,00 Thu

1 R
Netherlands - France Betbuilder10

1 ?

Kylian Mbappe ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Ousmane Dembele ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Virgil van Dijk ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Nathan Ake ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Ngolo Kante ќе направи повеќе од 1,5 фаули

Dayot Upamecano ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Двете екипи ќе направат повеќе од 0,5 офсајди

21:00 Betbuilder8 40,00

Antoine Griezmann ќе постигне гол или ќе направи асистенција

Netherlands ќе добие повеќе од 0,5 картони во двете полувремиња

France ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот во двете полувремиња

France ќе изведе повеќе од 2,5 корнери во двете полувремиња

Ousmane Dembele ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно во првото полувреме

35,00

Stefan de Vrij ќе направи повеќе од 1,5 фаули

Virgil van Dijk ќе направи повеќе од 0,5 фаули

21:00 8481

Ousmane Dembele ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Cody Gakpo ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Virgil van Dijk ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Antoine Griezmann ќе упати повеќе од 1,5 удари вкупно во првото полуврем

Cody Gakpo ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно во првото полувреме

Memphis Depay ќе упати повеќе од 0,5 удари вкупно во првото полувреме



S

S

S

2.708.25 3.85 2.14 2.95 3.65 2.403.85 7.75 6.25 5.50 3.75 14.256.50 5.70 12.5 9.50 6.25 4.651.31 1.34 2.45 1.79 1.88 9.50

2.70 3.90 2.45 2.45

6784 1.00 1.62 4.35 4.70 1.62

6.00 3.35 15.5 6.50 4.15 2.2010.25 5.15 4.15 3.25 6.25 5.151.81 1.72 10.0 7.25 6.00 13.0

2.55

6783 1.00 1.74 4.15 3.95 1.74 1.27 1.27 2.65

7.00 4.25 2.09 2.80 4.00 2.353.70 7.50 5.85 5.65 3.15 16.257.25 6.75 15.5 11.25 5.90 4.201.30 1.27 2.70 1.74 1.77 11.256782 1.00 1.70 4.05 4.25 1.70

2
2+ I 2-3 3+ 4+ 3+ 2+ I 2-3 3+ 4+

Д2 1 X 2 1 X
2& 2& 2-2

С1 С2 Д1
3+

1& 1& 1& 1-1& 2& 2&
12 X2 Б1 БХ Б2

1&? Хен. 1 X 2 1X

Двојна Прво Второ

шанса победа победа полувреме полувреме

1.71 2.25 1.84 1.82 2.23

Хендикеп
Двојна

Било кога Комбиниран тип
Сигурна

3.00 1.24 3.90 2.40 1.53 2.067.25 2.95 2.30 8.50 5.55 1.374.00 4.95 1.16 3.45 1.30 10.56784 Netherla France 1.80 2.00 2.40

1.89 1.80 2.40 1.73 1.75 2.241.38 2.90 1.18 4.45 2.40 1.5010.25 6.00 3.05 2.04 9.00 4.602.26 3.60 4.70 1.16 3.30 1.30

1.70 2.45 1.77 1.86 2.17

6783 Poland Austria 1.75 2.03

2.65 1.23 3.90 2.60 1.44 2.027.00 3.40 2.26 10.75 5.45 1.454.30 5.30 1.12 3.70 1.25 12.06782 Slovakia Ukraine 1.90 1.86 2.55

2 0-29 30-90
&3+ &4+ 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

2 Не
1 Да 1 Не 2 Да 2 Не

1
1/2 1/2 1/2 1/2

T2 T13+ T23+ 1 Да 1 Не 2 Да
НГ ГГ НГ T1 T2

T1
1/2

(прво полувреме) гол прв гол

? ГГ НГ
ГГ ГГ ГГ

Тим дава
Дава, не дава гол

Дава, не дава гол Прв дава Време на

даваат гол Прво пол. Второ пол. 2+ гола 3+ гола

36.0 1.82 3.10 3.65 6.00

Sport Life
Двата тима ГГ/НГ ГГ/НГ Тим дава

2.05 2.70 3.60 3.85 7.75 16.03.50 1.85 1.28 2.01 1.54 1.303.10 8.25 1.66 2.16 2.55 4.65

1.69 2.85 3.40 5.55

6784 Netherla France 1.35 1.44 3.00

2.55 3.25 3.50 6.50 13.75 30.01.90 1.32 1.99 1.52 1.26 1.957.25 1.70 2.07 2.40 4.15 3.70

3.30 3.95 6.75

6783 Poland Austria 1.37 1.40 2.80 2.95

3.95 4.15 8.50 18.5 41.0 1.851.23 1.97 1.55 1.34 2.15 2.751.58 2.30 2.60 4.95 3.20 1.77

1+II 2+II

6782 Slovakia Ukraine 1.31 1.47 3.15 3.25 8.75

1+I& 1+I& 2+I& 2+I&

2+ 2-3 3+ 0-1 1+II 2+II
3-4 4+ 4-6 5+ 6+ 7+0-2 0-3 2-3 2-4 2+ 3+

2/2 2/2
0-1

2+ 2-3 3+1+

1/2 1/2 1/2 2/2 2/2

3.65

Sport Life Вкупно голови
Комбиниран тип

(голови)

? 1/2 1/2

0-1

41.0 17.25 3.85 2.30 1.61 4.90

Poland ќе добие повеќе од 1,5 картони

Austria ќе изведе повеќе од 4,5 корнери

Netherlands ќе добие повеќе од 1,5 картони

France ќе изведе повеќе од 4,5 корнери

Ќе има повеќе од 8,5 голови на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 27,5 корнери на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 11,5 картони на сите натпревари заедно

Ќе има повеќе од 9,5 офсајди на сите натпревари заедно

Slovakia ќе добие повеќе од 1,5 картони

Ukraine ќе изведе повеќе од 4,5 корнери

Дневен микс Betbuilder15 25,00 Fri

Секој тим ќе добие минимум по еден картон на сите натпревари

Robert Bozenik ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Artem Dovbyk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Robert Lewandowski ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Betbuilder14 40,00

EURO 2024 Bet Builder

R  ?

Ќе има повеќе од 1,5 голови на сите натпревари

Секој тим ќе изведе повеќе од 2,5 корнери на сите натпревари

Секој тим ќе упати повеќе од 2,5 удари во рамки на голот на сите натпревари

Ќе биде постигнат минимум по еден гол во двете полувремиња на сите натпревари

Сите екипи ќе изведат минимум по еден корнер во двете полувремиња на сите натпревари

Секој тим ќе направи минимум по еден офсајд на сите натпревари

5.70

Sport Life EURO 2024 Резултат Полувреме-крај
Азиски (0) 

хендикеп

Дава гол I 

и II пол.

2 45 901 X 2 1DSX-X X-2 2-1 2-X

3.35 2.20 Ukraine :

2-2 11-1 1-X 1-2 X-1

: 6.25 16.25 29.5

2DS

Пет 15:00 6782 Slovakia 3.75

25,00

4.95 40.0 16.25 3.45 2.55 1.48 5.45

Lukas Haraslin ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Mykhailo Mudryk ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

? 1

Дневен микс

7.75 4.85

Piotr Zielinski ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Michael Gregoritsch ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Cody Gakpo ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Ousmane Dembele ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

1 R 

3.40

15:00 8427 Дневен микс Betbuilder16

Betbuilder12 25,00

1 R  ? 1

1

Дневен микс Betbuilder11 90,00 Fri 15:00 8423 Дневен микс

Fri 15:00 8426

1 R

EURO 2024 Bet Builder SportLife

Fri 15:00

SportLife

R   ?

EURO 2024 Bet Builder SportLife

Дневен микс Betbuilder13 20,00 Fri 15:00 8425

?
8422

SportLife

 ?

Fri 15:00 8424

Michael Gregoritsch ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Memphis Depay ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

R 

SportLife

?

Antoine Griezman ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

EURO 2024 Bet Builder

Пет 18:00 6783 Poland

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

R

EURO 2024 Bet Builder

SportLife EURO 2024 Bet Builder

: : 6.00 15.53.55 3.50 2.07 Austria 37.0 15.5 3.30 2.5526.5 7.75 5.35 5.00 1.47 4.75 3.00

Пет 21:00 6784 Netherlands 3.30 3.35 2.35 17.25 33.0 7.50 5.15France : : 5.70



EURO 2024 Двојна шанса Полувреме - крај Вкупно голови Гол I п Гол II п

време шифра  по групи 1 X 2 Germany 1X 12 X2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 2+ 3+ 4+ 5+ 6+ 7+ 1 
гол

2+
Iп.

3+
Iп.

2+
IIп.

3+
IIп.

Пе 15:00 6782 SlovakIa 3.75 3.35 2.20 UkraIne 1.70 1.30 1.27 6.25 16.3 29.5 7.75 4.85 4.95 40.0 16.3 3.45 1.34 2.15 3.95 8.50 18.5 41.0 4.60 3.15 8.75 2.30 4.95

EURO 2024 Прво 
полувреме Конечен тип - комбинации Вкупно голови - 

опсег Голови - комб.

време шифра 1 X 2 1 &
3+

1 &
4+

1 &
0-2

1 &
0-3

1 &
2-3

1 &
2-4

1 &
2-5

1 &
T12+

2 &
3+

2 &
4+

2 &
0-2

2 &
0-3

2 &
2-3

2 &
2-4

2 &
2-5

2 &
T2 2+ 0-1 0-2 2-3 2-4 1+I&

1+II
1-2I&
1-2II

2-3I&
2-3II

Пе 15:00 6782 Slovakia Ukraine 4.25 2.09 2.80 6.75 15.5 7.00 4.55 7.25 6.00 5.35 5.10 3.70 7.50 4.45 2.85 4.20 3.35 2.90 2.75 3.20 1.77 1.97 1.55 1.85 2.85 8.25

EURO 2024 Полувреме - крај - комбинации Двојна шанса - комбинации

време шифра 1-1 &
2+

1-1 &
3+

1-1 &
4+

1-1 &
0-2

1-1 &
2-4

X-1 &
2-4

X-1 &
2-5

2-2&
2+

2-2&
3+ 

2-2&
4+

2-2&
0-2

2-2&
2-4

X-2&
2-4

X-2&
2-5

1Х &
2+

1X &
3+

1X &
0-2

1X &
0-3

1X &
2-4

1X &
2-5

X2 &
2+

X2 &
3+

X2 &
0-2

X2 &
2-3

X2 &
2-4

X2 &
2-5

Пе 15:00 6782 Slovakia Ukraine 8.25 11.3 23.0 12.3 9.50 15.3 13.5 4.25 5.85 10.8 7.50 5.10 9.00 8.00 2.50 4.80 2.60 2.15 2.75 2.60 1.77 3.05 2.17 2.60 2.01 1.85

EURO 2024 Двата тима
даваат гол (ГГ/НГ) Двата тима даваат гол (ГГ/НГ) - комбинации Тим 1 Т1 ПП Т1-комб. Тим 2 Т2 ПП Т2-комб.

време шифра ГГ ГГ
Iп.

ГГ
IIп. НГ ГГ &

3+
ГГ &
4+

ГГ &
3+Iп

ГГ &
3+IIп

1 &
ГГ

2 &
ГГ

1X &
ГГ

X2 &
ГГ

ГГI &
ГГII

НГI &
НГII 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I&

1+II
2+&
ГГ 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I &

1+II
2+ &
 ГГ

Пе 15:00 6782 Slovakia Ukraine 1.90 5.30 3.70 1.86 2.55 4.30 10.8 5.90 8.00 4.90 3.00 2.45 16.5 1.50 1.45 3.40 2.60 12.0 5.45 4.45 1.23 2.26 2.02 7.00 3.40 3.45

EURO 2024
Преостанатите коефициенти од понудата кои не се прикажани

во билтенот можете да ги погледнете на www.sportlife.com.mk,
Sport Life апликацијата или да го прашате операторот

СПЕЦИЈАЛЕН СИНГЛ

Стрелец на: првиот гол // во тек

време прв стрелец во тек
шифра квота шифра квота

Пет 14:55 Bozenik robert 6651 10.0 6652 4.50
Пет 14:55 Haraslin lukas 8330 12.0 8344 4.75
Пет 14:55 Strelec David 8331 11.0 8345 5.50
Пет 14:55 Schranz Ivan 8332 11.0 8346 5.50
Пет 14:55 Duda ondrej 8333 12.0 8347 5.50
Пет 14:55 Dovbyk artem 8334 6.00 8348 3.10
Пет 14:55 Yaremchuk roman 8335 6.50 8349 3.25
Пет 14:55 Yarmolenko andriy 8336 7.50 8350 3.75
Пет 14:55 vanat vladyslav 8337 7.50 8351 3.75
Пет 14:55 Tsygankov viktor 8338 8.00 8352 4.00
Пет 14:55 Mudryk Mykhailo 8339 10.0 8353 4.75
Пет 14:55 Sudakov Georgiy 8340 12.0 8354 5.50
Пет 14:55 Malinovskyi ruslan 8341 12.0 8355 5.50
Пет 14:55 Zubkov oleksandr 8342 13.0 8356 7.00
Пет 14:55 АВТОГОЛ 8343 20.0 8357 9.00
Пет 14:55 ПОВЕЌЕКРАТЕН СТРЕЛЕЦ 6668 5.00

Натпревар

време ДОМАЌИН ГОСТИН
шифра квота шифра квота

Пет 14:55 ПОчЕТЕН уДАР 6662 1.90 6663 1.90
Пет 14:55 ПРВ КОРНЕР 6701 1.95 6707 1.85
Пет 14:55 ПОСЛЕДЕН КОРНЕР 6702 1.90 6708 1.90
Пет 14:55 ПРВ жОЛТ КАРТОН 6703 1.85 6709 1.95
Пет 14:55 БЕз жОЛТ КАРТОН 6704 5.00 6710 4.00
Пет 14:55 ПОСЛЕДЕН жОЛТ 6705 1.90 6711 1.90
Пет 14:55 ПРВА зАМЕНА 6706 1.90 6712 1.90

Време на првиот гол

време шифра квота

Пет 14:55 0-10 МИН 6675 4.50
Пет 14:55 11-20 МИН 6778 5.00
Пет 14:55 21-30 МИН 6787 6.00
Пет 14:55 31-40 МИН 6788 7.00
Пет 14:55 41-50 МИН 6789 8.00
Пет 14:55 51-60 МИН 6790 12.0
Пет 14:55 61-70 МИН 6791 15.0
Пет 14:55 71-80 МИН 6792 18.0
Пет 14:55 81-90 МИН 6794 17.0

Што ќе се случи прво

време шифра квота

Пет 14:55 АуТ 6678 1.50
Пет 14:55 ФАуЛ 6803 4.00
Пет 14:55 ГОЛ АуТ 6804 9.00
Пет 14:55 КОРНЕР 6805 15.0
Пет 14:55 ОФСАјД 6806 25.0
Пет 14:55 ГОЛ 6807 30.0

Начин на прв гол

време шифра квота

Пет 14:55 уДАР СО НОГА 6681 1.42
Пет 14:55 СО ГЛАВА 6818 5.50
Пет 14:55 ОД  СЛОБОДЕН уДАР 6819 30.0
Пет 14:55 ОД ПЕНАЛ 6820 7.50
Пет 14:55 АВТО ГОЛ 6821 20.0
Пет 14:55 БЕз ГОЛОВИ 6822 9.50

Пенал и црвен картон

време шифра 1 2 

Пет 14:55 6687 ПРВ ПЕНАЛ : Svk-Ukr 5.50 4.50
Пет 14:55 6839 ПРВ ЦРВЕН КАРТОН : Svk-Ukr 7.00 7.00

време шифра 1/ДА 2/НЕ

Пет 14:55 6840 ПЕНАЛ : Svk-Ukr 2.90 1.37
Пет 14:55 6841 ПЕНАЛ : SlovakIa 5.00 1.15
Пет 14:55 6842 ПЕНАЛ : UkraIne 4.00 1.20
Пет 14:55 6843 ЦРВЕН КАРТОН : Svk-Ukr 5.00 1.15
Пет 14:55 6844 ЦРВЕН КАРТОН : SlovakIa 6.00 1.05
Пет 14:55 6845 ЦРВЕН КАРТОН : UkraIne 6.00 1.05
Пет 14:55 6846 Svk ПЕНАЛ & Ukr ЦРВЕН КАРТОН 12.0 -
Пет 14:55 6847 Svk ЦРВЕН КАРТОН & Ukr ПЕНАЛ 10.0 -

Резултат во интервал

време шифра 1 X 2

Пет 14:55 6684 РЕзуЛТАТ ВО 15 МИН Svk-Ukr 8.50 1.25 6.00
Пет 14:55 6833 РЕзуЛТАТ ВО 30 МИН Svk-Ukr 5.00 1.62 3.50
Пет 14:55 6834 РЕзуЛТАТ ВО 60 МИН Svk-Ukr 3.80 2.50 2.30

Победа и Стрелец

време шифра 1

Пет 14:55 6657 SlovakIa wIn & BoZenIk roBerT 7.50
Пет 14:55 7163 SlovakIa wIn & HaraSlIn lUkaS 9.00
Пет 14:55 7188 SlovakIa wIn & STrelec DavID 8.50
Пет 14:55 7189 SlovakIa wIn & ScHranZ Ivan 8.00
Пет 14:55 7190 SlovakIa wIn & DUDa onDrej 10.0
Пет 14:55 7191 UkraIne wIn & DovBYk arTeM 4.00
Пет 14:55 7192 UkraIne wIn & YareMcHUk roMan 4.50
Пет 14:55 7193 UkraIne wIn & YarMolenko anDrIY 5.00
Пет 14:55 7194 UkraIne wIn & vanaT vlaDYSlav 5.20
Пет 14:55 7195 UkraIne wIn & TSYGankov vIkTor 5.50
Пет 14:55 7196 UkraIne wIn & MUDrYk MYkHaIlo 6.50

Повеќекратен стрелец не може да се врзува со стандардните игри од 
билтенот (конечен тип, полувреме-крај, вкупно голови итн.).

Резултат во интервал: се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 
соодветниот интервал. За првиот интервал се типува кој резултат ќе биде 
на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 минута 
и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда.

Кај играта Начин на прв гол можно е да биде добитен само еден 
тип. Пример доколку првиот гол е постигнат од пенал, добитен 
е типот Од пенал, а типовите Удар со нога и Од слободен удар се 
не добитни.

Удари во гол

време шифра гр. − +

Пет 14:55 6672 ВКуПНО уДАРИ ВО РАМКИ НА ГОЛ 7.5 1.95 1.85
Пет 14:55 6763 SlovakIa ВО РАМКИ НА ГОЛ 2.5 2.25 1.57
Пет 14:55 6764 UkraIne ВО РАМКИ НА ГОЛ 4.5 1.80 1.90
Пет 14:55 6765 ВКуПНО уДАРИ НА ГОЛ 23.5 1.80 1.95
Пет 14:55 6766 SlovakIa уДАРИ НА ГОЛ 9.5 2.00 1.70
Пет 14:55 6767 UkraIne уДАРИ НА ГОЛ 12.5 2.00 1.70

Статистика

време шифра гр. − +

Пет 14:55 6669 ВО ПРВО ПОЛуВРЕМЕ КОРНЕРИ 4.5 1.80 1.90
Пет 14:55 6733 ВКуПНО КОРНЕРИ 8.5 2.25 1.55
Пет 14:55 6734 ВКуПНО КОРНЕРИ 9.5 1.85 1.95
Пет 14:55 6735 ВКуПНО КОРНЕРИ 10.5 1.50 2.30
Пет 14:55 6736 SlovakIa КОРНЕРИ 4.5 1.70 2.00
Пет 14:55 6737 UkraIne КОРНЕРИ 4.5 1.90 1.80
Пет 14:55 6738 ВКуПНО ОФСАјДИ 2.5 2.20 1.60
Пет 14:55 6739 ВКуПНО ФАуЛИ 24.5 1.80 1.90
Пет 14:55 6740 ВКуПНО жОЛТИ КАРТОНИ 3.5 2.00 1.70
Пет 14:55 6741 SlovakIa жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 2.15 1.57
Пет 14:55 6742 UkraIne жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 2.20 1.60



21.6.2024 - 24.6.2024

EURO 2024 Двојна шанса Полувреме - крај Вкупно голови Гол I п Гол II п

време шифра  по групи 1 X 2  Germany 1X 12 X2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 2+ 3+ 4+ 5+ 6+ 7+ 1 
гол

2+
Iп.

3+
Iп.

2+
IIп.

3+
IIп.

Пе 18:00 6783 PolanD 3.55 3.50 2.07 aUSTrIa 1.74 1.27 1.27 6.00 15.5 26.5 7.75 5.35 5.00 37.0 15.5 3.30 1.26 1.95 3.25 6.50 13.8 30.0 5.25 2.80 7.25 2.07 4.15

EURO 2024 Прво 
полувреме Конечен тип - комбинации Вкупно голови - 

опсег Голови - комб.

време шифра 1 X 2 1 &
3+

1 &
4+

1 &
0-2

1 &
0-3

1 &
2-3

1 &
2-4

1 &
2-5

1 &
T12+

2 &
3+

2 &
4+

2 &
0-2

2 &
0-3

2 &
2-3

2 &
2-4

2 &
2-5

2 &
T2 2+ 0-1 0-2 2-3 2-4 1+I&

1+II
1-2I&
1-2II

2-3I&
2-3II

Пе 18:00 6783 Poland austria 4.15 2.20 2.70 6.00 13.0 7.75 4.75 7.25 5.95 5.05 4.75 3.25 6.25 4.90 2.95 4.15 3.25 2.75 2.55 3.70 1.90 1.99 1.52 1.69 2.80 7.00

EURO 2024 Полувреме - крај - комбинации Двојна шанса - комбинации

време шифра 1-1 &
2+

1-1 &
3+

1-1 &
4+

1-1 &
0-2

1-1 &
2-4

X-1 &
2-4

X-1 &
2-5

2-2&
2+

2-2&
3+ 

2-2&
4+

2-2&
0-2

2-2&
2-4

X-2&
2-4

X-2&
2-5

1Х &
2+

1X &
3+

1X &
0-2

1X &
0-3

1X &
2-4

1X &
2-5

X2 &
2+

X2 &
3+

X2 &
0-2

X2 &
2-3

X2 &
2-4

X2 &
2-5

Пе 18:00 6783 Poland austria 7.75 10.3 19.8 13.5 9.25 14.8 13.0 3.90 5.15 8.75 8.25 4.90 8.75 7.50 2.40 4.25 2.95 2.35 2.70 2.50 1.67 2.70 2.40 2.65 1.97 1.78

EURO 2024 Двата тима
даваат гол (ГГ/НГ) Двата тима даваат гол (ГГ/НГ) - комбинации Тим 1 Т1 ПП Т1-комб. Тим 2 Т2 ПП Т2-комб.

време шифра ГГ ГГ
Iп.

ГГ
IIп. НГ ГГ &

3+
ГГ &
4+

ГГ &
3+Iп

ГГ &
3+IIп

1 &
ГГ

2 &
ГГ

1X &
ГГ

X2 &
ГГ

ГГI &
ГГII

НГI &
НГII 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I&

1+II
2+&
ГГ 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I &

1+II
2+ &
 ГГ

Пе 18:00 6783 Poland austria 1.75 4.70 3.30 2.03 2.26 3.60 8.75 4.95 7.00 4.30 2.85 2.25 13.3 1.61 1.38 3.05 2.40 10.3 4.75 3.80 1.18 2.04 1.89 6.00 3.00 3.00

EURO 2024
Преостанатите коефициенти од понудата кои не се прикажани

во билтенот можете да ги погледнете на www.sportlife.com.mk,
Sport Life апликацијата или да го прашате операторот

СПЕЦИЈАЛЕН СИНГЛ

Стрелец на: првиот гол // во тек

време прв стрелец во тек
шифра квота шифра квота

Пет 17:55 lewandowski robert 6653 5.50 6654 2.70
Пет 17:55 arnautovic Marko 8358 6.00 8373 2.80
Пет 17:55 Gregoritsch Michael 8359 6.50 8374 3.00
Пет 17:55 Baumgartner christoph 8360 7.50 8375 3.50
Пет 17:55 weimann andreas 8361 8.50 8376 4.00
Пет 17:55 Sabitzer Marcel 8362 8.50 8377 4.00
Пет 17:55 Buksa adam 8363 9.00 8378 4.00
Пет 17:55 Swiderski karol 8364 11.0 8379 5.00
Пет 17:55 Piatek krzysztof 8365 11.0 8380 5.00
Пет 17:55 wimmer Patrick 8366 11.0 8381 5.00
Пет 17:55 Szymanski Sebastian 8367 13.0 8382 6.00
Пет 17:55 kainz Florian 8368 15.0 8383 6.50
Пет 17:55 laimer konrad 8369 15.0 8384 6.50
Пет 17:55 Zielinski Piotr 8370 15.0 8385 6.50
Пет 17:55 Grosicki kamil 8371 18.0 8386 8.00
Пет 17:55 АВТОГОЛ 8372 20.0 8387 8.00
Пет 17:55 ПОВЕЌЕКРАТЕН СТРЕЛЕЦ 6731 4.00

Натпревар

време ДОМАЌИН ГОСТИН
шифра квота шифра квота

Пет 17:55 ПОчЕТЕН уДАР 6664 1.90 6665 1.90
Пет 17:55 ПРВ КОРНЕР 6713 2.00 6719 1.70
Пет 17:55 ПОСЛЕДЕН КОРНЕР 6714 2.00 6720 1.70
Пет 17:55 ПРВ жОЛТ КАРТОН 6715 1.85 6721 1.95
Пет 17:55 БЕз жОЛТ КАРТОН 6716 4.50 6722 4.00
Пет 17:55 ПОСЛЕДЕН жОЛТ 6717 1.90 6723 1.90
Пет 17:55 ПРВА зАМЕНА 6718 1.90 6724 1.90

Време на првиот гол

време шифра квота

Пет 17:55 0-10 МИН 6676 4.50
Пет 17:55 11-20 МИН 6795 5.00
Пет 17:55 21-30 МИН 6796 6.00
Пет 17:55 31-40 МИН 6797 7.00
Пет 17:55 41-50 МИН 6798 8.00
Пет 17:55 51-60 МИН 6799 12.0
Пет 17:55 61-70 МИН 6800 16.0
Пет 17:55 71-80 МИН 6801 18.0
Пет 17:55 81-90 МИН 6802 18.0

Што ќе се случи прво

време шифра квота

Пет 17:55 АуТ 6679 1.50
Пет 17:55 ФАуЛ 6808 4.00
Пет 17:55 ГОЛ АуТ 6809 8.00
Пет 17:55 КОРНЕР 6810 12.0
Пет 17:55 ОФСАјД 6811 16.0
Пет 17:55 ГОЛ 6812 20.0

Начин на прв гол

време шифра квота

Пет 17:55 уДАР СО НОГА 6682 1.40
Пет 17:55 СО ГЛАВА 6823 5.50
Пет 17:55 ОД  СЛОБОДЕН уДАР 6824 30.0
Пет 17:55 ОД ПЕНАЛ 6825 7.50
Пет 17:55 АВТО ГОЛ 6826 20.0
Пет 17:55 БЕз ГОЛОВИ 6827 12.0

Пенал и црвен картон

време шифра 1 2 

Пет 17:55 6688 ПРВ ПЕНАЛ : Pol-aUT 7.00 5.00
Пет 17:55 6848 ПРВ ЦРВЕН КАРТОН : Pol-aUT 8.00 8.00

време шифра 1/ДА 2/НЕ

Пет 17:55 6849 ПЕНАЛ : Pol-aUT 3.00 1.30
Пет 17:55 6850 ПЕНАЛ : PolanD 6.50 1.04
Пет 17:55 6851 ПЕНАЛ : aUSTrIa 4.50 1.18
Пет 17:55 6852 ЦРВЕН КАРТОН : Pol-aUT 4.00 1.20
Пет 17:55 6853 ЦРВЕН КАРТОН : PolanD 7.00 1.03
Пет 17:55 6854 ЦРВЕН КАРТОН : aUSTrIa 7.00 1.03
Пет 17:55 6855 Pol ПЕНАЛ & aUT ЦРВЕН КАРТОН 10.0 -
Пет 17:55 6856 Pol ЦРВЕН КАРТОН & aUT ПЕНАЛ 8.00 -

Резултат во интервал

време шифра 1 X 2

Пет 17:55 6685 РЕзуЛТАТ ВО 15 МИН Pol-aUT 8.00 1.27 5.50
Пет 17:55 6835 РЕзуЛТАТ ВО 30 МИН Pol-aUT 5.00 1.70 3.00
Пет 17:55 6836 РЕзуЛТАТ ВО 60 МИН Pol-aUT 4.00 2.70 2.15

Победа и Стрелец

време шифра 1

Пет 17:55 6658 PolanD wIn : lewanDowSkI roBerT 5.50
Пет 17:55 7197 PolanD wIn : BUkSa aDaM 8.00
Пет 17:55 7198 PolanD wIn : SwIDerSkI karol 8.50
Пет 17:55 7343 PolanD wIn : PIaTek krZYSZToF 8.50
Пет 17:55 7344 PolanD wIn : SZYManSkI SeBaSTIan 11.0
Пет 17:55 7345 aUSTrIa wIn : arnaUTovIc Marko 3.20
Пет 17:55 7346 aUSTrIa wIn : GreGorITScH MIcHael 3.50
Пет 17:55 7347 aUSTrIa wIn : BaUMGarTner cHrISToPH 4.50
Пет 17:55 7348 aUSTrIa wIn : SaBITZer Marcel 4.80
Пет 17:55 7349 aUSTrIa wIn : weIMann anDreaS 5.00

Повеќекратен стрелец не може да се врзува со стандардните игри од 
билтенот (конечен тип, полувреме-крај, вкупно голови итн.).

Резултат во интервал: се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 
соодветниот интервал. За првиот интервал се типува кој резултат ќе биде 
на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 минута 
и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда.

Кај играта Начин на прв гол можно е да биде добитен само еден 
тип. Пример доколку првиот гол е постигнат од пенал, добитен 
е типот Од пенал, а типовите Удар со нога и Од слободен удар се 
не добитни.

Удари во гол

време шифра гр. − +

Пет 17:55 6673 ВКуПНО уДАРИ ВО РАМКИ НА ГОЛ 8.5 1.70 2.00
Пет 17:55 6768 PolanD ВО РАМКИ НА ГОЛ 3.5 1.60 2.20
Пет 17:55 6769 aUSTrIa ВО РАМКИ НА ГОЛ 4.5 1.90 1.80
Пет 17:55 6770 ВКуПНО уДАРИ НА ГОЛ 24.5 1.75 1.95
Пет 17:55 6771 PolanD уДАРИ НА ГОЛ 10.5 1.70 2.00
Пет 17:55 6772 aUSTrIa уДАРИ НА ГОЛ 13.5 1.85 1.85

Статистика

време шифра гр. − +

Пет 17:55 6670 ВО ПРВО ПОЛуВРЕМЕ КОРНЕРИ 4.5 1.75 2.00
Пет 17:55 6743 ВКуПНО КОРНЕРИ 8.5 2.10 1.66
Пет 17:55 6744 ВКуПНО КОРНЕРИ 9.5 1.70 2.00
Пет 17:55 6745 ВКуПНО КОРНЕРИ 10.5 1.45 2.50
Пет 17:55 6746 PolanD КОРНЕРИ 4.5 1.65 2.10
Пет 17:55 6747 aUSTrIa КОРНЕРИ 4.5 2.00 1.70
Пет 17:55 6748 ВКуПНО ОФСАјДИ 3.5 1.60 2.20
Пет 17:55 6749 ВКуПНО ФАуЛИ 23.5 1.75 1.95
Пет 17:55 6750 ВКуПНО жОЛТИ КАРТОНИ 3.5 2.00 1.70
Пет 17:55 6751 PolanD жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 2.25 1.57
Пет 17:55 6752 aUSTrIa жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 2.25 1.57



EURO 2024 Двојна шанса Полувреме - крај Вкупно голови Гол I п Гол II п

време шифра  по групи 1 X 2  Germany 1X 12 X2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 2+ 3+ 4+ 5+ 6+ 7+ 1 
гол

2+
Iп.

3+
Iп.

2+
IIп.

3+
IIп.

Пе 21:00 6784 neTHerlanDS 3.30 3.35 2.35 France 1.62 1.31 1.34 5.70 17.3 33.0 7.50 5.15 5.70 41.0 17.3 3.85 1.30 2.05 3.60 7.75 16.0 36.0 5.05 3.00 8.25 2.16 4.65

EURO 2024 Прво 
полувреме Конечен тип - комбинации Вкупно голови - 

опсег Голови - комб.

време шифра 1 X 2 1 &
3+

1 &
4+

1 &
0-2

1 &
0-3

1 &
2-3

1 &
2-4

1 &
2-5

1 &
T12+

2 &
3+

2 &
4+

2 &
0-2

2 &
0-3

2 &
2-3

2 &
2-4

2 &
2-5

2 &
T2 2+ 0-1 0-2 2-3 2-4 1+I&

1+II
1-2I&
1-2II

2-3I&
2-3II

Пе 21:00 6784 netherla France 3.85 2.14 2.95 5.70 12.5 6.75 4.30 6.50 5.15 4.75 4.50 3.85 7.75 5.15 3.15 4.65 3.50 3.20 3.00 3.50 1.85 2.01 1.54 1.82 2.80 7.50

EURO 2024 Полувреме - крај - комбинации Двојна шанса - комбинации

време шифра 1-1 &
2+

1-1 &
3+

1-1 &
4+

1-1 &
0-2

1-1 &
2-4

X-1 &
2-4

X-1 &
2-5

2-2&
2+

2-2&
3+ 

2-2&
4+

2-2&
0-2

2-2&
2-4

X-2&
2-4

X-2&
2-5

1Х &
2+

1X &
3+

1X &
0-2

1X &
0-3

1X &
2-4

1X &
2-5

X2 &
2+

X2 &
3+

X2 &
0-2

X2 &
2-3

X2 &
2-4

X2 &
2-5

Пе 21:00 6784 netherla France 7.25 9.50 19.0 12.5 9.00 14.0 12.3 4.70 6.25 11.5 9.00 5.95 10.3 8.75 2.25 4.10 2.70 2.15 2.55 2.40 1.82 3.05 2.40 2.80 2.09 1.95

EURO 2024 Двата тима
даваат гол (ГГ/НГ) Двата тима даваат гол (ГГ/НГ) - комбинации Тим 1 Т1 ПП Т1-комб. Тим 2 Т2 ПП Т2-комб.

време шифра ГГ ГГ
Iп.

ГГ
IIп. НГ ГГ &

3+
ГГ &
4+

ГГ &
3+Iп

ГГ &
3+IIп

1 &
ГГ

2 &
ГГ

1X &
ГГ

X2 &
ГГ

ГГI &
ГГII

НГI &
НГII 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I&

1+II
2+&
ГГ 1+ 2+ 1+I 2+I 1+I &

1+II
2+ &
 ГГ

Пе 21:00 6784 netherla France 1.80 4.95 3.45 2.00 2.40 4.00 9.75 5.45 6.75 5.00 2.75 2.40 15.3 1.59 1.37 2.95 2.40 10.5 4.90 3.85 1.24 2.30 2.06 7.25 3.65 3.30

EURO 2024
Преостанатите коефициенти од понудата кои не се прикажани

во билтенот можете да ги погледнете на www.sportlife.com.mk,
Sport Life апликацијата или да го прашате операторот

СПЕЦИЈАЛЕН СИНГЛ

Стрелец на: првиот гол // во тек

време прв стрелец во тек
шифра квота шифра квота

Пет 20:55 Mbappe kylian 6655 5.00 6656 2.50
Пет 20:55 Giroud olivier 8388 7.50 8405 3.50
Пет 20:55 Brobbey Brian 8389 8.50 8406 4.00
Пет 20:55 Gakpo cody 8390 8.50 8407 4.00
Пет 20:55 Thuram Marcus 8391 8.50 8408 4.00
Пет 20:55 Depay Memphis 8392 8.50 8409 4.00
Пет 20:55 weghorst wout 8393 8.50 8410 4.00
Пет 20:55 Griezmann antoine 8394 9.50 8411 4.20
Пет 20:55 Malen Donyell 8395 9.50 8412 4.20
Пет 20:55 Zirkzee joshua 8396 9.50 8413 4.20
Пет 20:55 Dembele ousmane 8397 10.0 8414 4.50
Пет 20:55 Bergwijn Steven 8398 11.0 8415 5.00
Пет 20:55 Simons Xavi 8399 12.0 8416 5.50
Пет 20:55 wijnaldum Georginio 8400 13.0 8417 6.00
Пет 20:55 Frimpong jeremie 8401 15.0 8418 6.50
Пет 20:55 rabiot adrien 8402 17.0 8419 7.00
Пет 20:55 Hernandez Theo 8403 20.0 8420 8.00
Пет 20:55 АВТОГОЛ 8404 20.0 8421 8.00
Пет 20:55 ПОВЕЌЕКРАТЕН СТРЕЛЕЦ 6732 3.50

Натпревар

време ДОМАЌИН ГОСТИН
шифра квота шифра квота

Пет 20:55 ПОчЕТЕН уДАР 6666 1.90 6667 1.90
Пет 20:55 ПРВ КОРНЕР 6725 2.00 7148 1.70
Пет 20:55 ПОСЛЕДЕН КОРНЕР 6726 2.00 7150 1.70
Пет 20:55 ПРВ жОЛТ КАРТОН 6727 1.90 7151 1.90
Пет 20:55 БЕз жОЛТ КАРТОН 6728 4.00 7152 4.00
Пет 20:55 ПОСЛЕДЕН жОЛТ 6729 1.90 7153 1.90
Пет 20:55 ПРВА зАМЕНА 6730 1.90 7154 1.90

Време на првиот гол

време шифра квота

Пет 20:55 0-10 МИН 6677 4.50
Пет 20:55 11-20 МИН 7155 5.00
Пет 20:55 21-30 МИН 7156 6.00
Пет 20:55 31-40 МИН 7157 7.00
Пет 20:55 41-50 МИН 7158 8.00
Пет 20:55 51-60 МИН 7159 12.0
Пет 20:55 61-70 МИН 7160 16.0
Пет 20:55 71-80 МИН 7161 18.0
Пет 20:55 81-90 МИН 7162 18.0

Што ќе се случи прво

време шифра квота

Пет 20:55 АуТ 6680 1.50
Пет 20:55 ФАуЛ 6813 4.00
Пет 20:55 ГОЛ АуТ 6814 8.00
Пет 20:55 КОРНЕР 6815 12.0
Пет 20:55 ОФСАјД 6816 16.0
Пет 20:55 ГОЛ 6817 20.0

Начин на прв гол

време шифра квота

Пет 20:55 уДАР СО НОГА 6682 1.40
Пет 20:55 СО ГЛАВА 6823 5.50
Пет 20:55 ОД  СЛОБОДЕН уДАР 6824 30.0
Пет 20:55 ОД ПЕНАЛ 6825 7.50
Пет 20:55 АВТО ГОЛ 6826 20.0
Пет 20:55 БЕз ГОЛОВИ 6827 12.0

Пенал и црвен картон

време шифра 1 2 

Пет 20:55 6689 ПРВ ПЕНАЛ : neD-Fra 5.00 5.00
Пет 20:55 6857 ПРВ ЦРВЕН КАРТОН : neD-Fra 8.50 8.50

време шифра 1/ДА 2/НЕ

Пет 20:55 6858 ПЕНАЛ : neD-Fra 2.70 1.40
Пет 20:55 6859 ПЕНАЛ : neTHerlanDS 4.50 1.18
Пет 20:55 6860 ПЕНАЛ : France 4.50 1.18
Пет 20:55 6861 ЦРВЕН КАРТОН : neD-Fra 4.00 1.20
Пет 20:55 6862 ЦРВЕН КАРТОН : neTHerlanDS 8.00 1.02
Пет 20:55 6875 ЦРВЕН КАРТОН : France 8.00 1.02
Пет 20:55 6876 neD ПЕНАЛ & Fra ЦРВЕН КАРТОН 13.0 -
Пет 20:55 6877 neD ЦРВЕН КАРТОН & Fra ПЕНАЛ 13.0 -

Резултат во интервал

време шифра 1 X 2

Пет 20:55 6686 РЕзуЛТАТ ВО 15 МИН neD-Fra 7.00 1.27 6.00
Пет 20:55 6837 РЕзуЛТАТ ВО 30 МИН neD-Fra 4.50 1.70 3.50
Пет 20:55 6838 РЕзуЛТАТ ВО 60 МИН neD-Fra 3.00 2.70 2.40

Победа и Стрелец

време шифра 1

Пет 20:55 6659 neTHerlanDS wIn : GakPo coDY 6.20
Пет 20:55 7350 neTHerlanDS wIn : DePaY MeMPHIS 6.20
Пет 20:55 7351 neTHerlanDS wIn : BroBBeY BrIan 6.20
Пет 20:55 7352 neTHerlanDS wIn : weGHorST woUT 6.20
Пет 20:55 7353 neTHerlanDS wIn : Malen DonYell 6.50
Пет 20:55 7354 France wIn : MBaPPe kYlIan 3.50
Пет 20:55 7355 France wIn : GIroUD olIvIer 4.20
Пет 20:55 7356 France wIn : GrIeZMann anToIne 5.00
Пет 20:55 7357 France wIn : THUraM MarcUS 5.00
Пет 20:55 7358 France wIn : DeMBele oUSMane 6.50

Повеќекратен стрелец не може да се врзува со стандардните игри од 
билтенот (конечен тип, полувреме-крај, вкупно голови итн.).

Резултат во интервал: се типува кој резултат ќе биде на натпреварот во 
соодветниот интервал. За првиот интервал се типува кој резултат ќе биде 
на натпреварот во 14 минута и 59 секунда, за вториот интервал 29 минута 
и 59 секунда, за третиот 59 минута и 59 секунда.

Кај играта Начин на прв гол можно е да биде добитен само еден 
тип. Пример доколку првиот гол е постигнат од пенал, добитен 
е типот Од пенал, а типовите Удар со нога и Од слободен удар се 
не добитни.

Удари во гол

време шифра гр. − +

Пет 20:55 6674 ВКуПНО уДАРИ ВО РАМКИ НА ГОЛ 8.5 1.70 2.00
Пет 20:55 6773 neTHerlanDS ВО РАМКИ НА ГОЛ 3.5 2.00 1.70
Пет 20:55 6774 France ВО РАМКИ НА ГОЛ 4.5 1.70 2.00
Пет 20:55 6775 ВКуПНО уДАРИ НА ГОЛ 24.5 1.85 1.85
Пет 20:55 6776 neTHerlanDS уДАРИ НА ГОЛ 10.5 2.00 1.70
Пет 20:55 6777 France уДАРИ НА ГОЛ 13.5 1.70 2.00

Статистика

време шифра гр. − +

Пет 20:55 6671 ВО ПРВО ПОЛуВРЕМЕ КОРНЕРИ 3.5 2.25 1.55
Пет 20:55 6753 ВКуПНО КОРНЕРИ 7.5 2.50 1.45
Пет 20:55 6754 ВКуПНО КОРНЕРИ 8.5 2.10 1.65
Пет 20:55 6755 ВКуПНО КОРНЕРИ 9.5 1.60 2.20
Пет 20:55 6756 neTHerlanDS КОРНЕРИ 4.5 1.60 2.20
Пет 20:55 6757 France КОРНЕРИ 4.5 1.85 1.85
Пет 20:55 6758 ВКуПНО ОФСАјДИ 3.5 1.65 2.10
Пет 20:55 6759 ВКуПНО ФАуЛИ 21.5 1.80 1.95
Пет 20:55 6760 ВКуПНО жОЛТИ КАРТОНИ 3.5 1.70 2.00
Пет 20:55 6761 neTHerlanDS жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 2.00 1.70
Пет 20:55 6762 France жОЛТИ КАРТОНИ 1.5 1.90 1.80


